

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Åkesson Grund & Entreprenad AB

Org.nr. 556639-9233

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
David Åkesson, Styrelseledamot  
2023-06-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## VERKSAMHETEN

## Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med produkter relaterade till kamin- och skorstensinstallationer och skorstensrenoveringar. Bolaget bedriver därutöver entreprenadverksamhet relaterad till kamin- och skorstensinstallationer.

Företagets säte är Strömstad.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 000 616	1 054 823	1 565 413	1 452 970
Resultat efter finansiella poster	745 752	-278 717	-55 602	177 296
Soliditet (%)	83,47	72,57	79,35	77,11

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år eftersom bolaget haft större jobb under året.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	540 842	-208 717	332 125
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-208 717	208 717	0
Årets resultat			602 835	602 835
Belopp vid årets utgång	100 000	332 125	602 835	934 960

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	332 125
Årets resultat	602 835
	<u>934 960</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	234 960
	<u>934 960</u>

Åkesson Grund & Entreprenad AB  
Org.nr. 556639-9233

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 000 616	1 054 823
Övriga rörelseintäkter		169 652	513
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 170 268</u>	<u>1 055 336</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-894 350	-513 738
Övriga externa kostnader		-181 706	-232 416
Personalkostnader	2	-346 831	-579 005
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 996	-11 198
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-1 115</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 430 883</u>	<u>-1 337 472</u>
<b>Rörelseresultat</b>		739 385	-282 136
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 300	3 150
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		39	1 388
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>28</u>	<u>-1 119</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>6 367</u>	<u>3 419</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		745 752	-278 717
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	70 000
Övriga bokslutsdispositioner		<u>-40 200</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-40 200</u>	<u>70 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		705 552	-208 717
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-102 717	0
<b>Årets resultat</b>		<u>602 835</u>	<u>-208 717</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>13 562</u>	<u>21 558</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 562</b>	<b>21 558</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>3 500</u>	<u>3 500</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 500</b>	<b>3 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>17 062</b>	<b>25 058</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		17 077	27 552
Fordringar hos koncernföretag		53 579	85 716
Övriga fordringar		22 659	42 377
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>13 206</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>93 315</b>	<b>168 851</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 129 421</u>	<u>401 497</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 129 421</b>	<b>401 497</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 222 736</b>	<b>570 348</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 239 798</b>	<b>595 406</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		332 125	540 842
Årets resultat		602 835	-208 717
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>934 960</u>	<u>332 125</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 034 960	432 125
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		56 510	79 409
Skatteskulder		65 599	0
Övriga skulder		66 729	68 872
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>204 838</u>	<u>163 281</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 239 798</b>	<b>595 406</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5-20 år

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda** **2022** **2021**

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 0,50 1,00

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer** **2022-12-31** **2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 434 550 434 550

Utgående anskaffningsvärden 434 550 434 550

Ingående avskrivningar -412 992 -401 794

Årets avskrivningar -7 996 -11 198

Utgående avskrivningar -420 988 -412 992

Redovisat värde 13 562 21 558

# Åkesson Grund & Entreprenad AB

Org.nr. 556639-9233

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 500	3 500
	Utgående anskaffningsvärden	3 500	3 500
	Redovisat värde	3 500	3 500

## Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000

## Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Strömstad

David Åkesson

David Åkesson

2023-06-09

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 juni 2023.

Philip Sörensson

Philip Sörensson

Auktoriserad revisor
